

PADĖKA

Norėčiau padėkoti VšĮ Kauno klinikinės ligoninės Priėmimo skubios pagalbos ir traumų skyriaus vedėjui **Artūriui Šulniui**, kuris keletą metų iš eilės kelio skausmams paūmėjus konsultuodavo mane, teikdavo man profesionalią pagalbą. Šio žmogaus iš didžiosios raidės dėka apsisprendžiau atlikti sudėtingą kelio sąnario keitimo operaciją ne LSMU ligoninėje Kauno klinikos, bet Kauno klinikinėje ligoninėje. Šioje ligoninėje esu buvusi daug kartų ir niekuomet nenusivyliau čia teikiančiomis paslaugomis bei dirbančiu medicinos personalu. Labai džiaugiuosi paklausiusi gerb. A. Šulniaus patarimo pasinaudoti būtent šios ligoninės profesionalių gydytojų ir bendrosios praktikos slaugytojų darbu – jų nuoširdumui bei dėmesingumui nebuvo ribų.

Esu ypač dėkinga mane operavusiam Ortopedijos ir traumatologijos II skyriaus vedėjui **Donatui Senkanecui**, atlikus man sudėtingą kelio sąnario keitimo operaciją ir kurio dėka bandau tvirtai žengti žeme. Pati patyriau, kad ši asmenybė profesionaliai ir kruopščiai atlieka savo darbą ir dirba jį iš pašaukimo. Šio žmogaus pašonėje dirba ir be galo pareiginga, paslaugi bendrosios praktikos slaugė **Regina Firavičienė**, kuri ne tik padėjo man sutvarkyti visus reikiamus dokumentus, bet ir paaiškino man daug nesuprantamų dalykų. Noriu padėkoti ir jai!

Laukiant operacijos, Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyriaus vedėja **Iona Aželienė** man paskyrė ir reabilitacijos kursą Fizinės medicinos ir reabilitacijos I skyriuje. Norėčiau padėkoti jai už supratimą ir pagalbą.

Mano sveikata rūpinosi ir Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytoja **Vilma Narbutienė**. Ypatinę dėmesį ir profesionalumą iš jos pajutau. Ačiū jai už kantrybę, supratingumą, už dovanotą gerą nuotaiką ir viltį pasveikti!

Be galo dėkinga ir kineziterapeutei **Donatai Jakovlevienei**, masažistei **Ramunei Laurišienei**, fizioterapeutei **Valentinai Valatkienei**. Šie žmonės atiduoda save iki prakaito, mato viską, ką turi atlikti pacientas: pataiso, pataria, paskatina teisingai mankštinti. Telydi Dievo palaima šiuos perspektyvius žmones!

Taip pat esu dėkinga Anesteziologijos I skyrius vedėjui – anesteziologui **Edgarui Ūsui**, kurio rūpestis ir atliktas darbas neliko nepastebėtas.

Tariu ačiū ir medicinos registratorei **Astai Mikužienei**, ortopedui-traumatologui **Sauliui Noreikai**, Ortopedijos ir traumatologijos II skyrius vyr. slaugytojai **Daivai Gluoksnytei**, bendrosios praktikos slaugėms **Irenai Račienei** ir **Danguolei Vilkauskienei** bei visoms bendrosios praktikos slaugytojoms, jų padėjėjoms – žmonėms, dirbantiems iš pašaukimo, nestokojantiems atsakomybės, žmogiškos šilumos ir dovanojantiems ligoniams sveikatą.

Nuoširdžiai noriu padėkoti VšĮ Kauno klinikinės ligoninės generaliniam direktoriui prof. **Albinui Naudžiūnui** už tinkamai suformuotą kolektyvą ir sustyguotą darbo organizavimą.

Dar kartą norėčiau skirti pačius nuoširdžiausius žodžius skirti VšĮ Kauno klinikinės ligoninės kolektyvui už jų gerumą, gerą žodį, rankos paspaudimą, padrąšinimą... noriu palinkėti visokeriopos sėkmės ir Dievo palaimos Jų kilniame darbe.

Tamulaitienė
Raisa

Su didžiule pagarba ir dėkingumu - Raisa Tamulaitienė

2018-06-12

Gerb. G. Stanislausas
Gerb. K. Gojponinis
Generalinis direktorius
Prof. habil. dr.
Albinas Naudžiūnas